
UCHWAŁA NR 0007.XIV.102.2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Złotoryja 
absolutorium za rok budżetowy 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) i art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., 
poz.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok udziela się Burmistrzowi Miasta 
Złotoryja absolutorium z tego tytułu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5C6A87-B678-40D5-BB16-D59804B02121. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.XIV.102.2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-30T08:37:57+0200




